&

Zentrum
Sunnegarte

Aktivitaten im Sunnegarte

Wochenplan 3. Mai bis 7. Mai 2021

Montag 3.
Dienstag 4.
Mittwoch 5.

Donnerstag 6.

Freitag 7.

9.30 Uhr
14.30 Uhr

9.30 Uhr
10.10 Uhr
10.50 Uhr
14.30 Uhr

9.30 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr

9.30 Uhr
15.00 Uhr

9.30 Uhr
15.30 Uhr

Einzelaktivierung
Gesellschaftsspiele

Turnen Gruppe 1
Turnen Gruppe 2
Turnen Gruppe 3
Themennachmittag

Werken
Einzelaktivierung
Kreatives

fur Bewohner Egelsee

Waurfspiele
Bewegen fur
Bewohner Egelsee

Einzelaktivierung
Wortgottesdienst, rom.-kath.
mit Frau P. Machuzhak- Loepfe

Alle Gruppenangebote werden zurzeit auf max. 8- 10 Personen
Beschrankt, damit die Abstande eingehalten werden konnen.
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