

## Aktivitäten im Sunnegarte

## Wochenplan 3. Mai bis 7. Mai 2021

Montag	3.	9.30 Uhr 14.30 Uhr	9
Dienstag	4.	9.30 Uhr 10.10 Uhr 10.50 Uhr 14.30 Uhr	Turnen Gruppe 2
Mittwoch	5.	9.30 Uhr 14.30 Uhr 15.00 Uhr	Einzelaktivierung
Donnerstag	6.	9.30 Uhr 15.00 Uhr	Wurfspiele Bewegen für Bewohner Egelsee
Freitag	7.	9.30 Uhr 15.30 Uhr	Einzelaktivierung Wortgottesdienst, römkath. mit Frau P. Machuzhak- Loepfe

Alle Gruppenangebote werden zurzeit auf max. 8- 10 Personen Beschränkt, damit die Abstände eingehalten werden können.